ATA Nº 001/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2023

OBJETO: Serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final dos

resíduos sólidos urbanos do Município de Gaurama-RS.

Aos vinte e cinco dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e três, às 14

horas, nas dependências do Salão Nobre da Prefeitura Municipal de Gaurama,

reuniu-se o Pregoeiro e equipe de apoio, para analisar e julgar a documentação

e propostas financeiras referentes ao Pregão Presencial nº 26/2023, conforme

objeto acima descrito. Efetuadas as publicações legais, e, no dia aprazado para

o recebimento e abertura da documentação e proposta financeira, efetuados os

apregoamentos não houveram licitantes presentes ou interessados em participar

do Certame, restando, portanto, deserto o presente processo licitatório. Nada

mais a constar, encerra-se a presente Ata, que vai assinada pelo Pregoeiro, pela

Equipe de Apoio.